Wilhelm Barbasz.

Aen. VIII 99 nostrum nomen in astra ferent. — 56 vite inuise: Aen. XI 177 vitam moror invisam. — 58 in promptu est: Ovid. Met. II 86 in promptu regere est. — 61, 2 Aen. XI 61. — 62 cari genitoris: Aen. I 677 regius accitu cari genitoris ad urbem... ire parat. — 65 nostris rebus: Aen. I 526 propius res adspice nostras. — 66 miserere tuorum = w. 77: Aen. XI 365 nil moror, en supplex venio: miserere tuorum. XII 653 Turne in te suprema salus; miserere tuorum. — 67 aperta pericula: Aen. XI 360 quid miseros toties in aperta pericula cives | proicis? — 70 spectator: Aen. X 443... spectator adesset. — 74 sanguine cretum: Aen. II 74. III 608. IV 191. — 76 si qua pietas: Aen. II 536 si qua est caelo pietas. IX 493 figite me, si qua est pietas. — 76 nostri cupido est: Aen. VII 263 ipse modo Aeneas, nostri si tanta cupido est. — 77: v. 65. — 79 sola voluptas: Aen. VIII 581 dum te, care puer, mea sera et sola voluptas | complexu teneo.

59 iura c., em. Barbasz. — 60 Et regem c. — 64 susceptum c. — 65 Et tu c. — 68 meliore sorte c.